ידי השופטת ר' פוזננסקי-כץ

בעצמו בשם המערער:

פסק-דין

בת"פ 2.4.2023 מיום כץ) פוזננסקי ר' (השופטת אביב-יפו בתל השלום משפט בית החלטת על ערעור
המערער. של בעניינו מלדון עצמו לפסול שלא 4002-11-20

1. ביום 20.1.2019 הוגש נגד המערער, עורך דין במקצועו, כתב אישום המייחס לו עבירות של זיוף, לפי סעיף
418 לחוק העונשין, התשל"ז-1977; שימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק; וגניבה בידי מורשה, לפי סעיף

393(2) לחוק.

בדיון שהתקיים ביום 26.2.2020, בהעדרו של המערער, ביקשה המשיבה להורות על מחיקת כתב האישום ועל